

CKO Holding ApS

c/o Claus Kirkeby Olsen, De Conincks Vej 13, 2840 Holte

CVR-nr. 30 24 04 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Claus Kirkeby Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CKO Holding ApS c/o Claus Kirkeby Olsen De Conincks Vej 13 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 24 04 21 Stiftet: 30. januar 2007 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Claus Kirkeby Olsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	TaxRoom Komplementar ApS, Holte TaxRoom Tech ApS, Holte
Kapitalinteresse	TaxRoom P/S, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber og drive investeringsvirksomhed i bred forstand.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.063 t.kr. mod 2.435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-13.112	-7.318
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	2.525.405	2.532.796
Andre finansielle indtægter	150.232	661.796
Øvrige finansielle omkostninger	-40.601	0
Resultat før skat	2.651.924	3.187.274
Skat af årets resultat	-589.291	-752.676
Årets resultat	2.062.633	2.434.598
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-198.558	2.532.796
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	2.126.191	0
Disponeret fra overført resultat	0	-220.198
Disponeret i alt	2.062.633	2.434.598

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.500	87.500
4	Kapitalinteresse	2.786.642	2.791.237
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.874.142</u>	<u>2.878.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.874.142</u>	<u>2.878.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.910	103.997
	Tilgodehavende selskabsskat	67.009	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.450	8.910
	Andre tilgodehavender	0	4.308
	Tilgodehavender i alt	<u>82.369</u>	<u>117.215</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.410.215	2.256.383
	Værdipapirer i alt	<u>2.410.215</u>	<u>2.256.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.297.955</u>	<u>3.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.790.539</u>	<u>2.376.693</u>
	Aktiver i alt	<u>6.664.681</u>	<u>5.255.430</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.200	125.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.334.238	2.532.796
Overført resultat	3.865.029	1.738.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>6.459.467</u>	<u>4.518.834</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	193.963	207.934
Hensatte forpligtelser i alt	<u>193.963</u>	<u>207.934</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	4.200
Selskabsskat	0	524.462
Anden gæld	3.751	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.251	528.662
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.251</u>	<u>528.662</u>
Passiver i alt	<u>6.664.681</u>	<u>5.255.430</u>

- 1 Personaleomkostninger
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.200	2.532.796	1.738.838	122.000	4.518.834
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-198.558	2.126.191	135.000	2.062.633
	125.200	2.334.238	3.865.029	135.000	6.459.467

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>2.410.215</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>66.133</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	87.500	87.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	87.500	87.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TaxRoom Komplementar ApS, Holte	100 %	80.433	29.257
TaxRoom Tech ApS, Holte	75 %	8.604	16.064
		89.037	45.321

4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024	258.441	0
Tilgang i årets løb	0	258.441
Kostpris 31. december 2024	258.441	258.441
Opskrivninger 1. januar 2024	2.532.796	0
Opskrivning efter indre værdis metode	2.525.405	2.532.796
Udbytte	-2.530.000	0
Opskrivninger 31. december 2024	2.528.201	2.532.796
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.786.642	2.791.237

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TaxRoom P/S, Holte	50 %	5.573.283	5.050.811
		5.573.283	5.050.811

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
